
         

Mechanika, a.s.       
        LETECKÁ 2 
                                   796 01 PROSTĚJOV 
                          

Telefon : Fax: Bankovní spojení  IČ : 25518127 
Ústředna         DIČ : CZ25518127 
předseda správní rady a  
statutární ředitel  
ředitel společnosti                                                                    www.mechanikapv.cz 
obchodní oddělení                          Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Kraj. soudem v Brně oddíl B, vložka 4622 
                                                                                                                  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 Prostějov, 12.09.2024 
 
 
 

Věc   :   Cenová nabídka č:  24-132/A 
 
Akce :   UP Olomouc – nové dveře do fasády 
  
             Na základě Vašeho požadavku Vám zasíláme cenovou nabídku na níže uvedené výrobky, které jsou 
navrženy v celohliníkovém provedení systému Wicona v barevném provedení dle RAL 7022.   
             Nabídka je zpracována dle předaných podkladů. Vnější izolační zasklení včetně plastového 
meziskelního rámečku je započteno s koeficientem tepelné propustnosti Ug= 1,1Wm-2K-1. V případě dalších 
změn projekčních, konstrukčních, zadávacích podmínek a termínů bude nutné cenovou nabídku aktualizovat 
dle nových skutečností. 
            Cenová nabídka obsahuje cenu výrobku, demontáž a montáž v místě realizace, sklo a likvidaci.  
Montáž výrobku zahrnuje osazení, zasklení a dokončení okování.  
            Nabídka je zpracována dle cenových relací platných 3 měsíce od data vyhotovení a neobsahuje DPH. 
Sazba DPH bude zaúčtována podle aktuálního znění zákona o DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
            Mechanika a.s., 796 86 Prostějov, Letecká 2, IČO 25518127, DIČ CZ25518127, zapsána u Krajského 
obchodního soudu v Brně oddíl B, vložka 4622. 
 
 
Poznámka: 
 
 Pohledové prvky systémového kování u dveří včetně pantů jsou v barvě přírodní elox.   
 Součástí cenové nabídky je polepení ( ochrana ) profilů. Skla polepena nejsou. 
 Součástí cenové nabídky je výrobní dokumentace zhotovitele. 
 Záruční doba je 24 měsíců od protokolárního převzetí díla objednatelem, pokud nebude ve smlouvě 

uvedeno jinak. 
 Nabídka je kalkulována pro jednu ucelenou dodávku. Při rozdělení zakázky do více etap bude cena 

upravena o násobky dopravy. 
 Zásahy do výrobků a konstrukcí provedené jinou osobou než dodavatelem, případně jím autorizovanou 

osobou mají za následek ztrátu poskytované záruky. 
 
   
   
 
 
 
 
 

 
 UP Olomouc 
           
           
           
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 

    

http://www.mechanikapv.cz/


         

Mechanika, a.s.       
        LETECKÁ 2 
                                   796 01 PROSTĚJOV 
                          

Telefon : Fax: Bankovní spojení  IČ : 25518127 
Ústředna         DIČ : CZ25518127 
předseda správní rady a  
statutární ředitel  
ředitel společnosti                                                                   www.mechanikapv.cz 
obchodní oddělení                       Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Kraj. soudem v Brně oddíl B, vložka 4622 
                                                                                                                  

Nabídka zahrnuje: 
 
Poz.1 
4 Ks 2kř. dveře 1750 mm x 2475 mm – pro vložení do fasády 

R

SV(100°):7219

SV(100°):13617

S
R

:2
37

5

1850

25
25

ÚHP(0)

2500

 

Měřítko 1:100 
Pohled zvenku 
RAL 7022 
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P s prahem 
Panika EN1125 na aktivním křídle – pasivní křídlo s mechanickou rozvorou 
3bodový vložkový zámek + paniková hrazda z interiéru / svislé madlo z exteriéru na obou 
křídlech – madla se použijí stávající ! + 3dílné válcové panty 4+4ks 
Zasklení je izolačním bezpečnostním dvojsklem s barevnou žlutozelenou folií Vanceva 
VSG/ESG/HST 44.4 + Vanceva color, KGS – 16mmWE+Ar – ESG/HST 6mm Plt.XN II , 
KGS 
 
 

Výrobek vč. montáže:   487 440,-Kč 
 
Demontáž:  8 700,-Kč 
Likvidace:  3 700,-Kč 

 
 
CELKEM bez DPH:                                                               499 840,- Kč 
 
 
Vypracoval:                                                 V Prostějově dne  12.09.2024 
 
Vyřizuje: 
 
 

http://www.mechanikapv.cz/



